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Ne baz€ t€ nenit 13 te Ligjit nr. 03/L-040, per vet€qeverisjen lokale, ("Gazeta zyrtate e

Republik€s s€ Kosoves", i.2a1rc, qershor 2008), nenit I te udhezimil administrativ nr.

tZiZOtS dhe t€ nenit $ te Statutii t€ Komun€s s€ Prishtinds, nr. 0L-11'0-391, te dt.

2E:.02.2010, Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s, sipas detyr€s zyrtare, nxjerr ket€

V E N D I M

PER FoRMIMIN E KoMIsIoNIT pEn VTNNESIMIN E RAPORTEVE TE LEJEVE

MJEDISORE KOMUNALE

I

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit te Q€ndrueshem,

p€r formimin e komisionit profesional p€r vler€simin e raporteve t€ lejeve mjedisore

komunale.
II

Komisioni i cekur n€ piken I te ketiivendimi, eshte n€ k€td p€rb€rje:

1,. Zanalsmaili, perfaq€suese nga Drejtoria e Urbanizmit, Ndertimit dhe Mbrojtjes

s€ Mjedisit e Komun€s s€ Prishtin€s, kryesuese;

Z. Dukagjin Gashi, p€rfaq€sues nga Drejtoria e Sherbimeve Publike, Mbrojtjes dhe

Shp€timit, an€tar dhe

3. Seniha Bajraktari, p€rfaq€suese
dhe Shpetimit, an€tare.

Detyra e komisionit €sht€ q€, n€ #atin prej 30 diteve nga dita e pranimit t€ raportit t€ jape

mendimin p€r miratimin ose refuzimin e dh€nies s€ lejeve mjedisore komunale.

IV

per zbatimin e k€tij vendimi kujdeset Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s, Drejtoria e

planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit t€ Q€ndrueshem dhe Drejtoria e Inspeksionit'

nga Drejtoria e Sh€rbimeve Publike, Mbrojtjes
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v

Me hyrjen n€ fuqi te ketij vendimi, pushojn€ s€ vlejturi vendimet e m€hershme lidhur me

formimin e komisionit p€r vler€simin e raporteve t€ lejeve mjedisore.

VI

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ dit€n e n€nshkrimit te tii.

U dor€zohet:
- An€tar€ve t€ komisionit,
- Drejtorise s€ Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit t€ Q€ndruesh€m,
- Drejtoris€ s€ Inspeksionif
- Qendr€s p€r sherbim me qytetar6 dhe
- Ne dosje.
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